9. του δε αμελησαντος] *του δε σχολαστικον scil.* Engl. *but he having neglected the commission.*

10. τω φιλω συναφθη,] Engl. *he was seen by his friend.* Latini utuntur eadem locutione, sic, neque cernitur ulli, i. e. ab ullo. v. συνοπτομαι.

11. απεστειλας] *misisti.* v. αποστελλω.

12. ουκ εκομισαμην.] *non accepi.* v. κομιζω.

III. NOTÆ IN PALÆPHATUM.

19. 1. ΠΑΛΑΙΦΑΤΟΥ ΠΕΡΙ ΑΠΙΣΤΩΝ ΙΣΤΟΡΙΩΝ.] Hoc est — — — PALÆPHATI DE INCREDIBILIBUS HISTORIIS Liber. Quisnam fuerit PALÆPHATUS, aut quando vixerit, valde est

incertum. Alii putant eum fuisse Atheniensem, alii Ægyptum. Sed non audiendi sunt ii qui eum ante Homerum vixisse affirmant. Conjiciunt nonnulli varios fuisse hujus nominis. Ille autem de quo hic agitur, si stylum spectes, inter scriptores Græcos vetustiores censendus est. Saxius in Onomastico ætatem ejus statuit circiter Olymp. cxiv. ante Christum natum 320. Libros quinque scripsisse fertur περὶ τῶν απίστων, quorum primus tantum restat. Primum prodiit, una cum Æsopi et Gabriæ Fabulis, Phurnuto, &c. apud Aldum, Venetiis, anno 1505, in fol. Cæteræ Editiones melioris notæ sunt — 1. Editio Cornelii Tollii, Amstelod. 1649, in 12mo. 2. Hilla quæ extat inter Opuscula Mythologica, Ethica et Physica, quæ Gr. et Lat. edidit Thomas Gale; Cantabr. 1671, et quæ repetita erant Amstelod. 1678, in 8vo. 3. Sexiès edidit Palæphatum J. Frid. Fischerus, Lipsiæ, 1760—1789, in 8vo. quæ postrema est optima hujus auctoris editio; tertiam sequutus est Frid. And. Stroth. in sua Chrestomath. Gr. Quedlinb. 1780, in 8vo. ex quo libello quæ hic Palæphati exhibentur desumpta sunt. Qui plura velit de Palæphato adeat Fabricii Bib. Gr. Lib. I. cap. 21. Theophili Christ. Harles Introd. in hist. Gr. Ling. p. 9. Altenburg. 1778, in 8vo. et Fischeri Præfationes.

2. φασιν] scil. αὐθεπτοι, ut Latinorum dicunt. STROTH.

3. εἰχον] habuerunt. v. εχω.

4. ταυτην δε αιδρος.] i. e. ειχον ταυτην [ως την κεφαλην] αιδρος.

5. αδυνατον πεπισευκεν.] Angl. he believes an impossibility—Tempus est scil. quod ritè nuncupant præsens perfectum. v. τιστευω.

6. συμφωνος] scil. εστι consentarea est.

7. διελθειν] transire. v. διερχομαι.

8. και νυν αν υπηρχε] Angl. it would have existed now. v. οπαρχω.

9. Το δο εληθεε] scil. πρεγμα. *Palæphatus enim in omnibus fabulis aliquid veri esse, seu illas rebus quibusdam gestis nisi supponit.* STROTH.

10. εχει ὁδε.] sic se habet.

10. 1. απη γριωθη] furore correptum est. v. απαγριω.

2. σκονυμενα] supple μερη κατιοντες, descendentes. v. κατειμι.

3. ὑποζυγια] scil. θηρια ad ὑποζυγια autem referuntur bos, asinus, et camelus. STROTH. τα ὑποζυγια συνδιεφθειραν jumenta simul perdiderunt. v. συνδιεφθειρω.